THAI CARGO からのお知らせ

キャンセル規定改定のお知らせ
2025/1/10

TG-JPN/001-25

タイ国際航空  日本地区 貨物部

http://www.tgcargo-japan.com/

お客様各位

平素よりタイ国際航空へ格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

キャンセル規定につきまして、下記の通り改定いたしますのでご案内申し上げます。

引き続きご予約の際には、くれぐれもご注意くださいますようお願い申し上げます。

【記】

1)  適用開始日:2025 年 2 月 1 日 日本発のフライト分より

2)  適用仕向地:全仕向地

3)  キャンセル規定（予約日変更を含む）:

        キャンセル料と手数料

     ①FORECAST 物量が C/W 1,000KG 以上の貨物に、70％以上のキャンセルが生じた場合

A) BKK 向け : 仕立日当日 15 時以降のご申告 ⇒ 運賃の 50％

※但し、夕刻便 TG677(NRT)、TG673(KIX)ご利用の早出しは、仕立日当日 12 時以降のご申告

B) BKK 以遠 : 仕立日前日 12 時以降のご申告 ⇒ 運賃の 50％

     ②物量問わず、仕立日当日 15 時以降にキャンセル、スライド（予約日変更）が生じた場合

※但し、夕刻便 TG677(NRT)、TG673(KIX)ご利用の早出しは、仕立日当日 12 時以降のご申告

       キャンセル : 運賃の 100％

スライド（予約日変更）: JPY5,000- (略称コード:DH)

以上